



Styremøte 10.02.25

10.02.25

18:15

Dragvoll, DI172

Møtedeltakere

Anne Marthe	Leder	Tilstede
Nora	Nestleder	Tilstede
Kevin	Kasserer	Tilstede
Brede	Informasjon	Tilstede
Herman	Material	Tilstede
Knut	Arrangement	Tilstede
Manas	Turnering	Tilstede
Martin	Sportslig	Tilstede
Petter	Sponsor & Dugnad	Tilstede
Veronica	Sosial	Tilstede
Lukas	Styremedlem	Tilstede
Sara	Styremedlem	Ikke tilstede

Agenda

Innsjekk og informasjon	1
Sak 1 - Økonomi	2
Sak 2 - NTNUI Open	3
Sak 3 - Botsystem	4
Sak 4 - Styrekontrakt	5
Sak 5 - Saksnavn	6
Sak 6 - Saksnavn	6



Innsjekk og informasjon (15min)

Informasjon:

Energy Games: Vi har fått booket Energy Games til tirsdag 8.april. 17:30-20:30 (fått en time av håndball). Vi får 10.000kr for dette!

Bilder: Blits skulle ta kontakt, de skulle arrangere en dag hvor de tar bilder av alle nye styrever osv. en gang i februar/mars...

Banedekke: Forbudet sier at hvis vi får linjene øverst ved det nye banedekket, er det lov å ha rankingturnering! :) Så sendt purre mail til de som styrer med det, om at det er viktig for oss!

Håndbok: Jeg tenker vi kan arrangere litt work-shops til å få laget håndboken. Jeg kan foreslå noen dager, så kan vi møtes og jobbe sammen. Jeg tenker det samme ang. disken.

- Håndbok for hele klubben, som presenterer regler og lover

Spond: Vi begynner å legge alle arrangement inn i Spond, så folk kan trykke "skal" og alle kan se hvor mange som skal delta. Det gjelder både turneringer og fester.

HSK-møte: Det skal være HSK-møte mandag 10.03. Kan jeg få med hvertfall en til som kan bli med? :) Er påmeldingsfrist 05.03.

- 17.30 på kvelden
- Herman blir med
- AM og Herman går sammen

Siden-sist-opplegg: Fra nå vil jeg opprette neste saksliste før/samme dag som møtet. Så vil vi ha et område hvor dere skal fylle inn ting dere har gjort siden forrige møte. Legg inn stort og smått. For å ha oversikt og for oss som husker litt dårlig, så er det lettere å se tilbake til:)

- AM viser dokumentet
- Fra og med i dag, kan alle starte å legge inn i dokumentet hva de har gjort siden sist



Sak 1 - Økonomi (15min)

Informasjon:

1.1 Fuktskap

Iver var på møte med NBF. Han sier at vi kan søke om fuktskap. NBF har fått 240.000kr til å bruke på dette. Vi kan søke og da betale en egenandel på 5000kr, og hvor NBF støtter resten. Skapet er mulig å låse, så vi kan egentlig ha det stående hvor som helst. Vi skal kontakte Vegar Rikheim om dette. Hos Sportmodern koster det 30.000kr.

Mer info:

<https://www.badminton.no/nyheter/2025/DNB-sparebankstiftelsen-stoetter-baerekraftig-badminton/>

Referat: 50 - 80% lengre holdbarhet. Alle er enige om å søke. Kevin søker om dette.

1.2 17.mai fane

Vi har tidligere ikke vært med i 17.mai toget, og jeg ønsker at det skal bli en tradisjon. Snakket med Sara og hun sier hun kan sy en fane. Det vil koste litt med stoff, men tenker det er verdt pengene, og vi kan ha den for alltid!

Referat: Sara anslår det vil koste rundt 1000kr. Alle er enige om at Sara lager dette:)

1.3 UBM-matter

TBK har spurt igjen om å legge matter til UBM. Isak mener vi burde ta 15k for det. TBK tenkte å foreslå 10k. Mulig de også trenger tellere på fredagen, men det skulle han komme tilbake til. De skulle diskutere prisen, siden vi egentlig ønsket mer.. Mulig vi kan få 15k om vi også må telle?

Referat: Litt diskusjoner rundt dette. Både fredag og søndag. Førrige gang holdt de på i mange timer, opp imot 4 timer. Vil ikke godta mindre enn 15 000kr i betaling fra de. Og vil heller ikke stille med tellere. AM gir beskjed til Trondheim.



Sak 2 - NTNUI Open (15min)

Informasjon:

Planlegging av NTNUI Open. Invitasjon er sendt ut. Da er det egentlig bare dugnad og forberedelser igjen.

- Premier: Sara får vite i løpet av neste uke om hun kan lage armbånd, hvis ikke bestiller vi slik vi har gjort før.
- Sponsor: Prøve å få bedrifter til å kjøpe baner, om det er lite interesse, kan vi åpne for at privatpersoner kan kjøpe for en liten sum
- Promotering: prøve å få med OSI og BSI. Snakk med de dere kjenner, og AM sender invitasjon i lederchat på messenger
- Dugnad: Bare å få oversikt på hvor mange man trener; og få ut informasjon!
- Andre ting å huske på?

Referat: Noen ønsker at premiene skal være litt mer praktiske. Forslag om at Petter kan spørre lokalbedrifter om premier. Om Sara har tid, så stemmer flertallet for at hun kan lage armbånd.

Brede kommer med forslag om at folk kan kjøpe baner. "Coop" bane 1 - bane 1 sponset av "coop" - roper opp før kampen blir ropt opp på den enkelte banen. Om man ikke får napp, kan man legge ut baner for 50kr. Petter sender mail om dette.

Sende mld. på messenger i messenger gruppen til student ledere - AM gjør dette.

Petter fikse alt med dugnad, Nora og styremedlemmene hjelper til med dette. Styremedlemmene tar kiosk og kiosk fordelingen.

Til i år må man være veldig tydelig på at folk må møte opp.

Når man lager dugnads grupper på messenger, er det lurt å legge til Knut i gruppen.

Vi sponser baller til turneringen, slik at ballene må bestille ASAP. Herman må bestille dette raskt, er et par uker leveringstid på dette.

Knut gå gjennom at alt er i orden med turneringen på mandagen før turneringen, og ikke kvelden før:)

Legge ut infoskriv om hvordan turneringer fungerer spesielt for nybegynnerne. Martin gå innom level 2 og forklare hvordan turneringer fungerer.

Martin ta med strengemaskinen. Knut legger til at det er mulighet for strenging under turneringen.

Herman sende mail til "sportmodern" om "wingborg" kan komme på stand under turneringen.



Sak 3 - Botsystem (10min)

Informasjon:

Vi går gjennom forslagene til botsystemet, og vedtar de vi ønsker. Flertallet bestemmer.

Referat: Viser dokumentet på tavlen for alle. Manas informerer om botsystemet til alle laglederne i messengergruppen. AM legge Manas til i messengergruppen.

Lage messenger gruppe med alle som blir med på botsystemet. Oppdatere etter en trening, hvem som fikk seg en bot. Hvert lag stiller med en botsjef, som holder oversikten.



Sak 4 - Styrekontrakt (10min)

Informasjon:

Vi går gjennom styrekontrakten. Etter den er godkjent så ønsker vi at dere lager et PDF-format, hvor dere fyller ut informasjonen. Dette må gjøres før neste møte!

Referat: Gjennomgikk styrekontrakten på tavlen. Alle lager en kopi av denne styrekontrakten og oppretter det som PDF - format, og legger det i "styrekontrakt" - mappen.



Sak 5 - Evaluering av Kick-off festen (5min)

Informasjon:

Hvordan gikk det i helga? Hva var bra/hva kan bli bedre?

Fikk god tilbakemelding fra lokalet, vi var velkommen tilbake:)

Referat: AM, Marcus og Brede ryddet opp etter festen, og fikk positiv tilbakemelding på det. Styret var fornøyd med lokalet. Fikse mikrofon til neste gang.



Sak 6 - Bankett til finalehelgen (10min)

Informasjon:

Prisen for banketten begynner å bli veldig dyr nå. Det er blitt et tillegg på 125kr for lokalet. I alt blir det rundt 700kr. Et forslag at vi dekker dette tillegget for at det skal bli litt billigere for oss. Kan bruke pengene som vi har tjent fra mosjon/linjeforeningskurs?

Referat: Enighet om at klubben dekker halve beløpet av de 125 kronene, og resterende må hver enkelt betale selv. Nora gi beskjed til kretsen.



Sak 6 - Fastsette dato for neste møte

Informasjon:

Forslag: Mandag 24.02 eller mandag 03.03.

Referat: Møte mandag 24.02, klokken 18:15, samme rom som i dag.

Eventuelt: Herman høre med wingborg om priser og en eventuelt bedre deal, enn det sportmodern tilbyr oss.